
UCHWAŁA NR 273/XXIX/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na: 

1) nabycie na rzecz Gminy Ślesin prawa użytkowania wieczystego nieruchomości: 

- położonej w obrębie Licheń Stary oznaczonej nr ewid. 93/31 o pow. 0,0014 ha, objętej księgą wieczystą 
KN1N/00050377/2 

- położonej w obrębie miasta Ślesin oznaczonej nr ewid. 811/3 o pow. 0,0035 ha, objętej księgą wieczystą 
KN1N/00048186/9; 

2) zbycie w trybie bezprzetargowym stanowiącej własność Gminy Ślesin nieruchomości położonej w obrębie 
Ignacewo oznaczonej nr ewid. 19/7 o pow. 0,0501 ha, objętej księgą wieczystą KN1N/00056410/8; poprzez 
zamianę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE5088-81DA-41C2-B045-CBABF48586D1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 273/XXIX/21
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Nieruchomość położona w obrębie Ignacewo oznaczona nr ewid. 19/7 o pow. 0,0501 ha stanowiąca

własność Gminy Ślesin została wydzielona na podstawie decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin nr

BRI.6831.56.2019 z dnia 17.09.2019 r. Nieruchomość ta stanowi mienie gminne zbędne do realizacji zadań

własnych Gminy.

Nieruchomość położona w obrębie Licheń Stary oznaczona nr 93/31 o pow. 0,0014 ha oraz

nieruchomość położona w obrębie miasta Ślesin oznaczona nr ewid. 811/3 o pow. 0,0035 ha, stanowią

własność Gminy Ślesin w użytkowaniu wieczystym Gminnej Spółdzielni Samopomoc Chłopska w Ślesinie.

Przedmiotowe działki zostały wydzielone dla potrzeb uregulowania stanu prawnego gruntów zajętych pod

wiaty przystankowe. W związku z powyższym niezbędne jest dokonanie zamiany nieruchomości.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFDE5088-81DA-41C2-B045-CBABF48586D1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

